f. 39^b—43^a **Tractatus de terminis naturalibus.** »Natura est principium motus et quietis« × »Et sic est finis terminorum naturalium.«

f. 44^a—80^a **Expositiones tractatus s. Thomae de Aquino de esse et essentia sive de ente et essentia.** »Dilectis in Cristo fratribus et consociis B M frater N salutem . . . Quia parvus error« × »Expliciunt expositiones« (etc. ut supra).

f. 80^a—80^b/_b »Tituli eorum, que tanguntur in hoc (scil. s. Thomae) libro.«

f. 81^a—95^a (initium deest aliquot foliis evulsis.) **Dicta (vel Lectura, ut habet index) super Physiognomiam Aristotelis.** »Quoniam et anime sequuntur« × »Expliciunt dicta« (etc. ut supra).

f. 95^b—113^a **Quaestiones super Physiognomiam Aristotelis.** »Sicut dicit philosophus primo rethorice« × »Expliciunt quaestiones super physiognomiam.«

f. 113^a—115^b **Quaestiones super Aristotelis librum de longitudine et brevitate vitae.** »Queritur, utrum vita principaliter sit in corde« × »Expl. quest.« etc. u. s. f. 116 vacuum est.

f. 117^a—123^b (anepigr.) **Tractatus de principiis scientiarum.** »Sicut scribitur in secundo libro Ecclesiastes« × »semper regeret eundem casum, quod falsum est ergo etc.«

f. 124^a—164^a (anepigr.) **Quaestiones grammaticae.** »Quoniam oratio est congrua ordinatio« × »concomitancia in cursu vel in aliquibus. Amen.«

Has quaestiones praecedit in 2 ff. non num. »registrum super tractatulo sequenti non terminato«, ordine alphabetico digestum. In operculo super. intrinsecus annotatus est index opusculorum, quem secuti sumus, quoad legi potest.

771

IV. H. 7. (Y. I. 1. n. 52.)

chart. saec. XV ff. 212 num., 21 × 15.5 cm. d. m.

f. 1^a—8^a **M. Johannis Hus Tractatus de corpore Christi.** »Impugnantibus verba« × »Et sic est finis huius sermonis (sic) editi per vener. M. Joh. Huss.« (edit. Norimberg. f. 163—167.)

f. 8^b—10^a (Stephani) **Palez Quaestio, »utrum potestas clavium ecclesiae extendit se ad remissionem poenae et culpae.** Arguitur sic« × »questio . . . est vera.«

f. 10^a—12^b (Eiusdem) **Quaestio, »utrum de necessitate salutis sit hominem confiteri solis presbyteris sua peccata tam mortalia quam venialia« — carens fine.**

f. 13^a—30^a (Johannis Wiclif) **Tractatus de quatuor sectis novellis.** (W. Streitschriften ed. Buddensieg, S. 241.)

- f. 31^a—42^a (**Eiusdem**) **Tractatus de triplici vinculo amoris.** (Ibidem p. 161.)
- f. 42^a—43^b (anepigr.) **Epistola ad Paulinum.** »Obsecro te, Pauline carissime« × »laus non bonorum.«
- f. 43^b—48^b (**Johannis Wiclif**) **Scriptum de concordatione fratrum cum secta simplici Christi** (edid. Buddensieg l. c. p. 88 sub titulo: de ordinatione fratrum).
- f. 49^a—55^b (**Eiusdem**) **Tractatus de fide catholica** inicio carens. »Papa Johannes XXII« × »Christi et dyaboli stabilire.«
- f. 55^b—56^b (anepigr.) **Epistola ad Paulinum** (eadem atque f. 42^a).
- f. 57^a—57^b **Excerpta synodiarum Gregorii papae.**
- f. 58^a—80^a (**Johannis Wiclif**) **Expositio super XXIII cap. Matthaei.** »Cum sapientia dei patris« × »pena in istis perfidis sine fine.«
- f. 81^a—92^b (**Eiusdem**) **Tractatus de perfectione statuum.** (Edid. Buddensieg l. c. p. 449.)
- f. 93^a—98^a (**Eiusdem**) **Tractatus de confessione sive eucharistia et poenitentia.** »Duo sunt sacramenta« × »constancius confiteri. Expl. tr. de confessione.« (Ed. Loserth in J. W. tract. de eucharistia, London 1892 p. 327.)
- f. 98^b—102^b (**Eiusdem**) **Tractatus de condempnatione 19 conclusionum.** »Cum secundum apostolum« × »in evangelica paupertate.«
- f. 103^a—116^a (**Eiusdem**) **Expositio super XXIV cap. Matthaei** (pars Operis evangelici). »Quia evangelium istud« × »melius intellecta. Expl. expositio textus etc.«
- f. 117^a—156^b (anepigr.) **Tractatus de peccatis** (carens initio). »Similiter et hii, qui carnem suam« × »pluribus amiculis indigere.«
- f. 157^a—171^b **S. Augustini Sermones aliquot.**
- f. 172^a—176^b **Johannis Hus Tractatus de adoratione imaginum.** »Utrum pura creatura« × »Hec honor. vir M. Johannes Hus magister arcium nec non baccalaureus sacre theologie formatus de adoracione ymaginum scripsit.« (Edit. Norimb. II, 340.)
- f. 177^a—178^b (anepigr.) (**Eiusdem**) **Quaestio, »utrum in transsubstantiatione panis in corpus Christi incipiat esse corpus Christi.«** × quia non convenit hoc iusticie dei. Et sic est finis.«
- f. 178^b—179^a (anepigr.) **Quaestio »utrum pollucio nocturnalium impediatur eucharistia«** × »nisi necessitas urget.«
- f. 179^b—194^a (anepigr.) **Sermo synodalis super »Renovamini spiritu mentis vestre.«** »In hac venerabili sanctaque synodo evangelisaturus« × »immarcescibilis glorie, cuius glorie participes nos efficiat J. Chr.« etc
- f. 194^b—212^b (anepigr.) **Bernardi Claraevallensis Tractatus de conscientia.** »Domus hec, in qua habitamus« × »quando, quomodo vel ubi nescire etc. Et sic est finis Alleluia.«
- Utrique operculo adligata sunt fragmenta chart. actorum iudicii ecclesiastici archiepiscop. Prag. (ed. Tadra, Soudní akta VII, 224). Vetus sign. B, 4^o